РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О включении в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва главы муниципального образования и депутатов Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, учитывая решения Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 24 сентября 2014 года № 2 «О делегировании главы муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва», от 24 сентября 2014 года № 3 «Об избрании депутатов Совета депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края в Состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва

Р Е Ш И Л:

1. Включить в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва по должности главу муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края Полякова Владимира Васильевича.
2.  Включить в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва депутатов муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края:
Карташову Любовь Яковлевну;

Примакову Евгению Алексеевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                      Г.В. Селюков

​с. Грачевка

25 сентября 2014 года

№ 100-III